
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi
AGENZIA LAVORO

Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 877 del 08/05/2023 BOLOGNA

Proposta: DLV/2023/930 del 08/05/2023

Struttura proponente: SERVIZIO AMBITO TERRITORIALE CENTRO 1
AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA PER L'AVVIO A SELEZIONE NELLA
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE AI SENSI DELL'ART. 16 L. 56/87 PER LA
COPERTURA DI N.27 POSTI DI COADIUTORE AMMINISTRATIVO CON
ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO, TEMPO PIENO, PRESSO AZIENDA
USL DI BOLOGNA (VARIE SEDI) - COD. 1845/2023 - PERIODO PER INVIO
DOMANDE DAL 13/03/2023 AL 17/03/2023.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO AMBITO TERRITORIALE CENTRO 1

Firmatario: PATRIZIA PAGANINI in qualità di Responsabile di servizio

Alessandra BurnelliResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 27



LA DIRIGENTE

Visti:

 la Legge 28 febbraio 1987, n. 56 “Norme sull'organizzazione del mercato del
lavoro e ss.mm.ii. ed in particolare l’art. 16 che regola le assunzioni presso le
Pubbliche Amministrazioni e gli enti pubblici non economici di lavoratori da in-
quadrare nei livelli per i quali è richiesto il solo requisito della scuola dell’obbli-
go, oltre ai requisiti generali previsti per l’assunzione nel pubblico impiego, sul-
la base di selezioni effettuate tra gli iscritti nelle liste di collocamento e secon-
do l’ordine di graduatoria risultante dalle liste delle circoscrizioni territorialmen-
te competenti;

 il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm. ed in particolare
l’art. 35;

 il D.Lgs. 14 settembre 2015, n. 150 "Disposizioni per il riordino della normativa
in materia di servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'articolo 1,
comma 3, della legge 10 dicembre 2014, n. 183" e ss.mm.ii.;

 la L.R. 01 agosto 2005 n. 17 “Norme per la promozione dell'occupazione, della
qualità, sicurezza e regolarità del lavoro” e ss.mm.ii.;

 la L.R. 30 luglio 2015, n. 13 “Riforma del sistema di governo regionale e locale
e  disposizioni  su  Città  metropolitana  di  Bologna,  Province,  Comuni  e  loro
Unioni” ed in particolare:

 l'art.  52  “Prime disposizioni  per  la  riforma del  sistema regionale  dei
servizi per il lavoro”;

 l'art.  53  “Disposizioni  di  prima  applicazione  concernenti  l'istituzione
dell'Agenzia regionale per il lavoro”;

 l'art.  54  “Integrazioni  alla  legge  regionale  n.17  del  2005.  Istituzione
dell'Agenzia regionale per il lavoro”;

Viste altresì 

 le deliberazioni di Giunta Regionale n. 810 del 05 maggio 2003, n. 901 del 10
maggio 2004, modificate ed integrate dalla deliberazione n. 2025 del 23 di-
cembre 2013, con le quali la Regione Emilia-Romagna ha approvato gli “Indi-
rizzi operativi per l’attuazione nel sistema regionale dei servizi per l’impiego
delle province dei principi fissati nel Decreto Legislativo 21 aprile 2000, n. 181
e ss.mm., del D.P.R. 07 luglio 2000, n. 442 e ss.mm., della L.R. 01 agosto
2004, n. 17 e s.m. e delle linee-guida regionali per la gestione dello stato di di-
soccupazione di cui all’accordo tra Stato, Regione e Province autonome del 5
dicembre 2013”;

 la deliberazione di Giunta Regionale n. 185 del 16 marzo 2020 recante “Ap-
provazione indirizzi operativi ai fini dello svolgimento, da parte dei Centri per
l’impiego, delle procedure di avviamento a selezione presso le Pubbliche Am-
ministrazioni ai sensi dell’art. 16 Legge n. 56 /1987. Modifica ed integrazione
alla Delibera di Giunta Regionale n. 2025/2013”;

1

Testo dell'atto

pagina 2 di 27



Dato atto che l'Agenzia Regionale per il Lavoro sulla base delle norme vigen-
ti  citate,  ha assunto,  a partire dal  01 agosto 2016, le competenze dei  Centri  per
l’Impiego in merito alle procedure di avvio a selezione nella pubblica amministrazione
ai sensi dell'art. 16 della L. 56/87 e ss.mm.ii;

Richiamata la Determinazione del Direttore dell’Agenzia Regionale per il La-
voro n. 1161 del 20/07/2020, recante “Avviamento a selezione presso le Pubbliche
Amministrazioni ai sensi dell’art.16 della Legge n. 56/87 – Approvazione della disci-
plina di dettaglio nell’ambito degli indirizzi operativi approvati dalla Giunta Regionale
con  deliberazione  2025/2013,  come  modificati  e  integrati  con  deliberazione
185/2020”, con decorrenza dal 20/07/2020, che prevede in particolare:

- svolgimento dell’intera procedura con modalità telematica quale strumento di
semplificazione amministrativa e di valorizzazione delle tecnologie nel rappor-
to con i cittadini, con abrogazione delle precedenti disposizioni di cui alle De-
terminazioni n. 217 del 16 marzo 2017, n. 590 del 06 giugno 2018, n. 393 del
24 aprile 2018 limitatamente al punto 1;

- la pubblicazione degli avvisi pubblici per l’avvio a selezione nella Pubblica Am-
ministrazione, ai sensi dell’articolo 16 L. 56/87, per un periodo di tempo di nor-
ma non inferiore a 30 giorni per gli avviamenti a tempo indeterminato e non in-
feriore a 8 giorni per gli avviamenti a tempo determinato.

Preso atto  della  Determinazione  n.  321 del  28/02/2023 con la  quale  è
stato approvato l’Avviso pubblico per l’avvio a selezione presso AZIENDA USL
DI BOLOGNA, finalizzato all’assunzione per la copertura di n. 27 posti a tempo
determinato  di  12  mesi,  a  tempo  pieno,  per  il  profilo  professionale  di
COADIUTORE  AMMINISTRATIVO, codice  richiesta  1845/2023,  periodo  invio
domande dal 13/03/2023 al 17/03/2023.

Dato atto che:

 sul sito internet http://www.agenzialavoro.emr.it/bologna e nella bacheca dei
Centri Impiego dell'ambito territoriale di BOLOGNA la suddetta richiesta di av-
viamento a selezione è stata pubblicata dal 01/03/2023 per un periodo non
inferiore a 8 giorni come stabilito dalla richiamata Determinazione n. 1161 del
20 luglio 2020;

 nelle date e negli orari indicati nell’avviso pubblico sopra richiamato, sono sta-
te presentate, tramite la piattaforma telematica n. 435 domande di adesione;

Preso atto che: 

 la graduatoria relativa all’avviamento a selezione sopra citato  è stata redatta
dal  Centro per l’Impiego di BOLOGNA secondo i criteri stabiliti nel paragrafo
F) della Delibera di Giunta Regionale dell’Emilia-Romagna n. 2025/2013 e n.
185/2020;

2

pagina 3 di 27



 sono state effettuate verifiche a campione nella misura di almeno il 5% sulle
dichiarazioni rese ai sensi del DPR n.445/2000, a partire dai primi collocati in
graduatoria, come stabilito dalla richiamata determinazione n. 1161 del 20 lu-
glio 2020, relativamente allo stato occupazionale e alla validità dell’attestazio-
ne del valore ISEE;

 a seguito dell’istruttoria effettuata sono state ammesse nella graduatoria di
cui all’Allegato 1) n. 419 persone che hanno presentato la propria candi-
datura per la richiesta cod. 1845/2023 per n. 27 posti a tempo determina-
to,  tempo pieno, per il  profilo professionale di  COADIUTORE AMMINI-
STRATIVO;

- sulla base degli atti istruttori sono state escluse n.16 persone dalla graduato-
ria  di  cui  all’Allegato  1) per  mancanza  di  requisiti  d’accesso  ed  inseriti
nell’Elenco degli esclusi  di cui all’Allegato 2), (individuabili sulla base del
numero ricevuta di adesione che utilizza il codice alfanumerico:  ART16-BO-
23- 1845_XX);

 gli esclusi, di cui all’Allegato 2), sono identificati nell’Allegato 3) Scheda pri-
vacy parte integrante e sostanziale del presente atto;

Richiamati:

 il D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 “Codice in materia di protezione dei dati
personali” e ss.mm.ii., da ultimo dal D.Lgs. 10 agosto 2018 n. 101, rubricato
“Disposizioni per l’adeguamento della normativa nazionale alle disposizioni del
regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 27
aprile  2016,  relativo  alla  protezione  delle  persone  fisiche  con  riguardo  al
trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che
abroga la direttiva 95/46/CE (Regolamento generale sulla protezione dei dati);

 la Legge 06 novembre 2012 n. 190 recante “Disposizioni per la prevenzione e
la repressione della corruzione e dell’illegalità nella Pubblica Amministrazione”;

 il  D.Lgs.  n.  33  del  14  marzo 2013 “Riordino della  disciplina riguardante  gli
obblighi di  pubblicità, trasparenza e  diffusione di informazioni da parte delle
pubbliche amministrazioni.” e ss.mm.ii.;

 la Determinazione del Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro n. 1256
del 14 ottobre 2022, avente ad oggetto: “Ripartizione delle competenze in tema
di Privacy e Linee Guida per i  soggetti  attuatori  e gli  incaricati  dell’Agenzia
Regionale per il Lavoro - Abrogazione della determinazione n. 1141/2018;

 la determinazione del Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro n. 110 del

3

pagina 4 di 27



31/01/2023 recante “Piano Integrato di Attività e Organizzazione dell'Agenzia
Regionale per il Lavoro dell'Emilia-Romagna 2023-2025 – Approvazione”.

Richiamati infine:

 la deliberazione della Giunta Regionale del 25/01/2021, n. 87 “Designazione
del  Direttore  dell’Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro,  ai  sensi  dell’art.  32-bis,
comma 4 della L. R. n. 17/2005 e ss. mm. ii.”;

 la  deliberazione  della  Giunta  Regionale  del  29/10/2015,  n.  1620
“Approvazione Statuto dell’Agenzia Regionale per il Lavoro in attuazione della
L.R. n. 13/2015 e ss.mm.ii;

 la  determinazione  n.  79  del  26  ottobre  2016  con  la  quale  il  Direttore
dell’Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro  ha  adottato  il  Regolamento  di
organizzazione  dell’Agenzia  stessa,  approvato  dalla  Giunta  Regionale  con
deliberazione  n.  1927  del  21  novembre  2016,  come  successivamente
modificato con deliberazione di  Giunta Regionale n. 2181 del  28 dicembre
2017 ed in particolare l’art.10 e con deliberazione di Giunta Regionale n.364
del 11/03/2019 con la quale è stata definita l’“Approvazione della modifica del
regolamento di organizzazione dell’Agenzia Regionale per il Lavoro approvato
con  delibera  di  Giunta  Regionale  n.1927/2016  e  di  quanto  disposto  con
delibera di Giunta Regionale n.2181/2017”;

 la  determinazione  n.  284  del  10  aprile  2017  con  la  quale  il  Direttore
dell’Agenzia Regionale per il  Lavoro ha definito le “Modalità di  svolgimento
delle funzioni dirigenziali dell’Agenzia per il lavoro dell’Emilia-Romagna”;

 la determinazione del Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro n. 1277
del 07 dicembre 2018 “Dirigenti delle Province e della Città Metropolitana di
Bologna trasferiti all'Agenzia Regionale per il Lavoro dell'Emilia-Romagna ai
sensi dell'art. 1 c. 793 della L. n. 205/2017. Proroga incarichi dirigenziali anno
2019” e n. 1553 del 10 dicembre 2019 “Conferimento incarichi dirigenziali di
responsabile  di  Servizio  Territoriale  e  del  Servizio  Integrativo  Politiche  del
Lavoro presso l’Agenzia regionale per il  lavoro con decorrenza 01 gennaio
2020”;

 la determinazione del Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro n. 1257
del  7  agosto  2020  “Macrostruttura  dell’agenzia  Regionale  per  il  Lavoro
dell’Emilia- Romagna: Modificazioni ambiti territoriali”;

 la determinazione del Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro n. 1373
del 11 settembre 2020 assunzione di n. 4 dirigenti  “Servizio Territoriale del
lavoro” e “Servizio Integrativo del lavoro “presso l’Agenzia Regionale per il
Lavoro;

- la determinazione del Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro n. 1451
del  1ottobre  2020  “Conferimento  incarichi  dirigenziali  di  responsabile  di
servizio  territoriale  e  del  servizio  integrativo  politiche  del  lavoro  presso
l’Agenzia Regionale per il Lavoro con decorrenza 1° ottobre 2020;

4

pagina 5 di 27



 la  determinazione  del  Direttore  n.  235  del  04/03/2021  avente  ad  oggetto
“Macrostruttura  dell’Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro  dell’Emilia-Romagna.
Modificazione a seguito riorganizzazione del Servizio Affari Generali, Bilancio
e Risorse Umane”; 

 la determinazione  del  Direttore  n.1179  del  27/09/2021:  “Conferimento
dell’incarico  di  Posizione  Organizzativa  di  Direzione  “Responsabile  Centro
Impiego di Bologna” presso il Servizio Centro 1 dell’Agenzia regionale per il
Lavoro”; 

- la determinazione dirigenziale n. 76 del 28/01/2022 con la quale sono state
definite  le  Deleghe  di  competenze  dirigenziali  agli  incaricati  di  posizione
organizzativa del Servizio territoriale Centro 1 – Ambito di Bologna;

- la  determinazione dirigenziale  n.77 del  28/01/2022 con la  quale sono stati
individuati e nominati i responsabili del procedimento ai sensi dell'art. 5 della l.
n. 241 /1990 del Servizio Centro 1- Ambito territoriale di Bologna;

Dato atto che la Responsabile del procedimento è Alessandra Burnelli  – PO
di Direzione del Centro per l’Impiego di Bologna;

Dato atto che la Responsabile del procedimento ha dichiarato di non trovarsi
in  situazione  di  conflitto  di  interesse,  anche  potenziale,  ex  art.6  bis  della
L.241/1990.

 Attestato  che  la  sottoscritta  non  si  trova  in  situazione  di  conflitto,  anche
potenziale, di interessi, come previsto dall’art. 6-bis della Legge 241/90

           Attestata la regolarità amministrativa del presente atto

D E T E R M I N A

per le motivazioni indicate in premessa e qui integralmente richiamate di:
1. approvare la  graduatoria  contenuta  nell’Allegato  1)  parte  integrante  e

sostanziale del presente provvedimento, con riferimento alle domande di
adesione  inviate  tramite  piattaforma telematica dalle  ore  9  del  giorno
13/03/2023 alle  ore  13  del  giorno 17/03/2023,  per  la  copertura  di  n.27
posti a tempo determinato presso AZIENDA USL DI BOLOGNA - codice
richiesta 1845/2023;

2. confermare  l’esclusione  dalle  graduatorie  dei  soggetti  indicati  nell’
Allegato  2)  indicati  con  numero  ricevuta  di  adesione  ART16-BO-23-
1845_XX, e identificati nell’Allegato 3) Scheda privacy,  parti  integranti e
sostanziali del presente provvedimento;

3. prendere atto che sono state effettuate verifiche a campione nella misura di
almeno il 5% sulle dichiarazioni rese ai sensi del DPR n.445/2000, a partire
dai  primi  collocati  in  graduatoria,  come  stabilito  dalla  richiamata
determinazione  n.  1161  del  20  luglio  2020,  relativamente  allo  stato
occupazionale e alla validità dell’attestazione ISEE;

5

pagina 6 di 27



4. dare atto che, per i casi di cui si è richiesto accertamento delle attestazioni
ISEE alle amministrazioni competenti, non essendo pervenuta risposta dagli
stessi trascorsi 30 giorni dall’inoltro delle istanze di verifica, si è proceduto con
l’inserimento in graduatoria dei candidati  sulla base delle dichiarazioni rese
dagli stessi, sotto la propria responsabilità, nelle domande di adesione;

5. rendere pubblica, ai sensi dell’art. 25 del DPR n. 487/1994 e ss.mm.ii., la gra-
duatoria di cui all’ Allegato 1), a partire dal primo giorno lavorativo successivo
alla data di esecutività del presente provvedimento sul sito https://www.agen-
zialavoro.emr.it/bologna/approfondimenti/normativa/art-16-l-56-87/graduatorie
per la durata di 5 giorni consecutivi;

6. prendere atto che la graduatoria  e l’elenco degli esclusi  di cui ai precedenti
punti 1 e 2, presentando dati personali, non sono pubblicati integralmente, ma
conservati  agli  atti  e  registrati  nel  Sistema  Informativo  Lavoro  dell’Emilia-
Romagna;

7. prevedere che:

- è possibile inoltrare richiesta motivata di riesame da parte degli aventi diritto
entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria di cui all’Allegato
1) tramite mail accompagnata da copia del documento di identità oppure con
altro  mezzo  di  trasmissione  certa  (es.  raccomandata  A/R,  PEC)  pure
corredato da copia del documento di identità da indirizzare al Responsabile
del Procedimento presso il Centro per l’Impiego di Bologna, Via F. Todaro,
8/A  40126  (BO),  indirizzo  di  posta  elettronica:
arlavoro.bo@postacert.regione.emilia-romagna.it ricordando quanto riportato
nell’avviso pubblico determina dirigenziale n. 321 del 28/02/2023, ovvero che
non sono ammesse integrazioni alla candidatura oltre la data di scadenza
previste per la presentazione delle domande;

- il  Servizio  Territoriale  dell’Agenzia  Regionale  procederà  con  propri  atti  a
modificare la graduatoria allegata al presente atto qualora, in esito ai controlli
effettuati, dovessero essere dichiarati decaduti/e/o riposizionati in graduatoria
uno o più partecipanti;

8. dare atto che ai sensi dell'articolo 3, comma 4 della Legge 241/90, avverso il
presente provvedimento potrà essere esperito ricorso in sede giurisdizionale
al  Tribunale  Amministrativo  Regionale  dell'Emilia-Romagna,  entro  60
(sessanta) giorni dalla data di pubblicazione dello stesso ovvero potrà essere
proposto  ricorso  straordinario  al  Presidente  della  Repubblica,  entro  120
(centoventi) giorni dalla stessa data;

9. dare atto che:

- Il Responsabile del procedimento è Alessandra Burnelli – PO di Direzione del
Centro per l’Impiego di Bologna;

10.dare  atto  che  il  presente  provvedimento  è  soggetto  agli  obblighi  di
pubblicazione secondo quanto previsto dal D.lgs. n.33/2013 in relazione alla
tipologia del provvedimento medesimo.

Patrizia Paganini

6

pagina 7 di 27



                                                                                                 Firmato digitalmente

7

pagina 8 di 27



Agenzia Regionale Lavoro
Centro per l'Impiego di BOLOGNA

 e-mail: Impiego.Bologna@Regione.Emilia-Romagna.it

Anno Data di prot. 04/05/2023 18:04Num 2652862023

AZIENDA USL DI BOLOGNAENTE
GRADUATORIAPUBBL.1845/2023 27 Art.16 L.56/8717/03/2023CHIAMATA SìRIUTILIZZO03/03/2023RICHIESTA

QUALIFICA 27 coadiutore amministrativo

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggio Qualifica profiloAnnotazioni

MOLINARI  EUGENIO1 1 - coadiutore amministrativo111Precede per minore età

DI LUCIANO  ANNAMARIA1 2 - coadiutore amministrativo111Precede per minore età

GIUFFRE'  LUIGI1 3 - coadiutore amministrativo111

FARCI  ALFREDO1 4 - coadiutore amministrativo109Precede per minore età

VILLELLA  MIRELLA1 5 - coadiutore amministrativo109Precede per minore età

NARDI  STEFANO1 6 - coadiutore amministrativo109

CURCIO  GIUSEPPE1 7 - coadiutore amministrativo108Precede per minore età

MARRONE  MARZIA1 8 - coadiutore amministrativo108Precede per minore età

SERINO  SABINA DIANA1 9 - coadiutore amministrativo108Precede per minore età

GIUNTA  PAOLO1 10 - coadiutore amministrativo108

PJETRI  KLARA1 11 - coadiutore amministrativo107Precede per minore età

MUCEDOLA  ITALIA FRANCESCA1 12 - coadiutore amministrativo107Precede per minore età

CARUANA  CHRISTIAN1 13 - coadiutore amministrativo107Precede per minore età

SAMMARTINO  ROBERTO1 14 - coadiutore amministrativo107Precede per minore età

DELLI SANTI  LEONARDA PAOLA1 15 - coadiutore amministrativo107Precede per minore età

MAGNAVITA DE CARVALHO  KARIN1 16 - coadiutore amministrativo107Precede per minore età

NARDONE  VINCENZO1 17 - coadiutore amministrativo107Precede per minore età

Pagina 1  di  16

Allegato parte integrante - 1

pagina 9 di 27



Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggio Qualifica profiloAnnotazioni

ERBOSETTA  NADIA1 18 - coadiutore amministrativo107Precede per minore età

VENTURI  ALESSANDRA1 19 - coadiutore amministrativo107Precede per minore età

GRASSO  GIANLUIGI1 20 - coadiutore amministrativo107Precede per minore età

GUIDI  RAFFAELLA1 21 - coadiutore amministrativo107

RUOPPOLO  CATELLO1 22 - coadiutore amministrativo106Precede per minore età

PACE  MARTINO1 23 - coadiutore amministrativo106Precede per minore età

FEOLA  FILOMENA ERMINIA1 24 - coadiutore amministrativo106Precede per minore età

MELLONI  IVAN1 25 - coadiutore amministrativo106Precede per minore età

COLANTONI  LUCIANA1 26 - coadiutore amministrativo106Precede per minore età

MINIERI  MARIA1 27 - coadiutore amministrativo106Precede per minore età

COZZA  ANNA MARIA1 28 - coadiutore amministrativo106

COSENTINO  CHIARA1 29 - coadiutore amministrativo105Precede per minore età

GALLIANI  SARA1 30 - coadiutore amministrativo105Precede per minore età

MASTROGIOVANNI  VERONICA1 31 - coadiutore amministrativo105Precede per minore età

MESSINA  CHIARA1 32 - coadiutore amministrativo105Precede per minore età

LIVERANI  AYLEEN IVONNE1 33 - coadiutore amministrativo105Precede per minore età

COSTANZA  NICOLETTA1 34 - coadiutore amministrativo105Precede per minore età

STRINO  VINCENZO1 35 - coadiutore amministrativo105Precede per minore età

CARRINO  ELEONORA1 36 - coadiutore amministrativo105Precede per minore età

CALZOLARI  DAVIDE1 37 - coadiutore amministrativo105Precede per minore età

MULANA  VANESSA1 38 - coadiutore amministrativo105Precede per minore età

SCHINCAGLIA  DORA1 39 - coadiutore amministrativo105Precede per minore età

ORLANDI  GIANLUCA1 40 - coadiutore amministrativo105

BERTI  GIORGIO1 41 - coadiutore amministrativo104Precede per minore età

FERRI  FABIO1 42 - coadiutore amministrativo104Precede per minore età

SOUFIANI  AKRAM1 43 - coadiutore amministrativo104Precede per minore età

TAMPIERI  MASSIMILIANO1 44 - coadiutore amministrativo104Precede per minore età

Pagina 2  di  16

pagina 10 di 27



Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggio Qualifica profiloAnnotazioni

MINNI'  ORAZIO1 45 - coadiutore amministrativo104Precede per minore età

MAGURANO  SIRIO1 46 - coadiutore amministrativo104Precede per minore età

SINISI  ANNA1 47 - coadiutore amministrativo104Precede per minore età

CERVONE  MARCO1 48 - coadiutore amministrativo104Precede per minore età

BARTOLO  ANGELA1 49 - coadiutore amministrativo104Precede per minore età

MARMO  ANTONIETTA1 50 - coadiutore amministrativo104Precede per minore età

RIZZI  ANGELO1 51 - coadiutore amministrativo104

FERRARA  GABRIELLA1 52 - coadiutore amministrativo103Precede per minore età

PELLERITO  MADDALENA1 53 - coadiutore amministrativo103Precede per minore età

TOSTO  IGNAZIO BENEDETTO1 54 - coadiutore amministrativo103Precede per minore età

LUCCHESE  RITA1 55 - coadiutore amministrativo103

POIRE'  MATTEO1 56 - coadiutore amministrativo102Precede per minore età

CALANCHI  SELENA1 57 - coadiutore amministrativo102Precede per minore età

LOMBARDO  IGNAZIO1 58 - coadiutore amministrativo102Precede per minore età

MARSENO  GIUSEPPINA1 59 - coadiutore amministrativo102

MARTINI  GIACOMO1 60 - coadiutore amministrativo101Precede per minore età

GENOVESE  MARIA GIOVANNA1 61 - coadiutore amministrativo101Precede per minore età

GANCI  GIACOMO1 62 - coadiutore amministrativo101Precede per minore età

NOVIELLO  LUCIA1 63 - coadiutore amministrativo101Precede per minore età

LENOCI  SARA1 64 - coadiutore amministrativo101Precede per minore età

ALBANESE  ELIA1 65 - coadiutore amministrativo101Precede per minore età

POSTORINO  ORSOLA GIOVANNA1 66 - coadiutore amministrativo101

DHANO  ANTONELLA1 67 - coadiutore amministrativo100Precede per minore età

SAVAIA  EMANUELE FELICE1 68 - coadiutore amministrativo100Precede per minore età

GODINO  ROSSELLA1 69 - coadiutore amministrativo100Precede per minore età

KAZAN  RANA1 70 - coadiutore amministrativo100Precede per minore età

PAZIENZA  DAVIDE1 71 - coadiutore amministrativo100Precede per minore età

Pagina 3  di  16

pagina 11 di 27



Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggio Qualifica profiloAnnotazioni

CRISAN  MARIA IULIA1 72 - coadiutore amministrativo100Precede per minore età

GATTI  GIORGIA1 73 - coadiutore amministrativo100Precede per minore età

MONTESI  CARLA1 74 - coadiutore amministrativo100Precede per minore età

CAPORALE  MICHELA1 75 - coadiutore amministrativo100Precede per minore età

CIMARRA  ELEONORA1 76 - coadiutore amministrativo100Precede per minore età

PIANTINI  SABRINA1 77 - coadiutore amministrativo100Precede per minore età

AMENDOLA  MARIA1 78 - coadiutore amministrativo100Precede per minore età

BARUCCI  MASSIMO1 79 - coadiutore amministrativo100Precede per minore età

CARNEVALE  ANNA1 80 - coadiutore amministrativo100Precede per minore età

TORRISI  SILVANA1 81 - coadiutore amministrativo100Precede per minore età

DE MARCO  GIUSEPPE1 82 - coadiutore amministrativo100Precede per minore età

ACAMPORA  MAURO1 83 - coadiutore amministrativo100

MAZZAMURRO  EMMANUELE1 84 - coadiutore amministrativo99Precede per minore età

TARMOUN  SANA1 85 - coadiutore amministrativo99Precede per minore età

ESPOSITO LAMERA  SERENA1 86 - coadiutore amministrativo99Precede per minore età

BETTELLI  GRETA1 87 - coadiutore amministrativo99Precede per minore età

ROMEO  CHIARA1 88 - coadiutore amministrativo99Precede per minore età

BENEDETTI  GINEVRA1 89 - coadiutore amministrativo99Precede per minore età

DELLA BELLA  RAFFAELLA1 90 - coadiutore amministrativo99Precede per minore età

DEL VECCHIO  MARIA GRAZIA1 91 - coadiutore amministrativo99Precede per minore età

LAURICELLA  AYASHA SHYAMALIE1 92 - coadiutore amministrativo99Precede per minore età

MOLINARO  PIERA1 93 - coadiutore amministrativo99Precede per minore età

MARCATO  LORENZO1 94 - coadiutore amministrativo99

FIORENTINI  SIMONE1 95 - coadiutore amministrativo98Precede per minore età

SANTORO  CHIARA1 96 - coadiutore amministrativo98Precede per minore età

RICCIO  CORRADO1 97 - coadiutore amministrativo98Precede per minore età

PISCOPO  STEFANO1 98 - coadiutore amministrativo98Precede per minore età

Pagina 4  di  16

pagina 12 di 27



Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggio Qualifica profiloAnnotazioni

ORESTE  FRANCESCA1 99 - coadiutore amministrativo98Precede per minore età

CALZATI  SERENA1 100 - coadiutore amministrativo98Precede per minore età

FERRARA  ANNA1 101 - coadiutore amministrativo98Precede per minore età

OLIVA  DANILO1 102 - coadiutore amministrativo98Precede per minore età

FASANO  PIERO1 103 - coadiutore amministrativo98Precede per minore età

CARROZZO  SAVERIO1 104 - coadiutore amministrativo98Precede per minore età

DELLE FAVE  ANTONIO1 105 - coadiutore amministrativo98Precede per minore età

DI CIERO  FRANCESCO1 106 - coadiutore amministrativo98Precede per minore età

MINIERI  CARMELINA1 107 - coadiutore amministrativo98

CANOVA  VERONICA1 108 - coadiutore amministrativo97Precede per minore età

LONGOBARDI  FRANCESCO1 109 - coadiutore amministrativo97Precede per minore età

ZUARDI  ANDREA1 110 - coadiutore amministrativo97Precede per minore età

CRAVOTTA  ANGELO1 111 - coadiutore amministrativo97Precede per minore età

GANCITANO  DANILO1 112 - coadiutore amministrativo97Precede per minore età

COSENTINO  DOMENICO1 113 - coadiutore amministrativo97Precede per minore età

CARINI  IRENE1 114 - coadiutore amministrativo97Precede per minore età

ZAPPONE  LIBERA ANGELINA1 115 - coadiutore amministrativo97Precede per minore età

GANDOLFI  CINZIA1 116 - coadiutore amministrativo97Precede per minore età

MAZZA  GIUSEPPINA1 117 - coadiutore amministrativo97Precede per minore età

SANTUCCI  MARCO1 118 - coadiutore amministrativo97Precede per minore età

FERRARESE  SANTA BARBARA1 119 - coadiutore amministrativo97

GNUDI  REBECCA1 120 - coadiutore amministrativo96Precede per minore età

CATALDI  FEDERICA1 121 - coadiutore amministrativo96Precede per minore età

FRUCI  ANTONELLA1 122 - coadiutore amministrativo96Precede per minore età

CASARELLA  LUIGI1 123 - coadiutore amministrativo96Precede per minore età

LA ROSA  ANTONINO1 124 - coadiutore amministrativo96Precede per minore età

GENERALE  GABRIELE1 125 - coadiutore amministrativo96Precede per minore età

Pagina 5  di  16

pagina 13 di 27



Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggio Qualifica profiloAnnotazioni

STEGANI  CARLOTTA1 126 - coadiutore amministrativo96Precede per minore età

ZULLO  MARIA1 127 - coadiutore amministrativo96Precede per minore età

SARTI  RAFFAELLA1 128 - coadiutore amministrativo96Precede per minore età

PERNICE  NUNZIA1 129 - coadiutore amministrativo96Precede per minore età

ZAMBONI  CLAUDIA1 130 - coadiutore amministrativo96

MARCELLI  CATERINA1 131 - coadiutore amministrativo95Precede per minore età

ZIENNA  FRANCESCO PAOLO1 132 - coadiutore amministrativo95Precede per minore età

TURLA'  LUIGI1 133 - coadiutore amministrativo95Precede per minore età

CELLURA  SALVATORE1 134 - coadiutore amministrativo95Precede per minore età

AMMENDOLA  ROSSELLA1 135 - coadiutore amministrativo95Precede per minore età

PELLEGRINO  LUCIANO1 136 - coadiutore amministrativo95Precede per minore età

GURGONE  MARIO1 137 - coadiutore amministrativo95Precede per minore età

DI FILIPPO  GIUSEPPE1 138 - coadiutore amministrativo95

PRIFTI  NERTILA1 139 - coadiutore amministrativo94Precede per minore età

IMPARATO  IOLANDA1 140 - coadiutore amministrativo94Precede per minore età

AGUIARI  LUCA1 141 - coadiutore amministrativo94Precede per minore età

ALIOTTA  GIUSEPPE1 142 - coadiutore amministrativo94Precede per minore età

KERCI  KLODIANA1 143 - coadiutore amministrativo94Precede per minore età

HUAMAN SALCEDO  BRIGITTE1 144 - coadiutore amministrativo94Precede per minore età

SAPIENZA  GIUSI LUCIA1 145 - coadiutore amministrativo94Precede per minore età

FISCARELLI  MASSIMILIANO1 146 - coadiutore amministrativo94Precede per minore età

COZZOLINO  FELICIA1 147 - coadiutore amministrativo94

TERRANA  ROSY EMANUELA1 148 - coadiutore amministrativo93Precede per minore età

SCANNELLA  EROS1 149 - coadiutore amministrativo93Precede per minore età

SEVERINO  IRENE1 150 - coadiutore amministrativo93Precede per minore età

CAGLIOTI  FABIO1 151 - coadiutore amministrativo93Precede per minore età

CUOMO  UMBERTO1 152 - coadiutore amministrativo93Precede per minore età

Pagina 6  di  16

pagina 14 di 27



Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggio Qualifica profiloAnnotazioni

SANTUCCI  MARIA LAURA1 153 - coadiutore amministrativo93Precede per minore età

NIUTTA  VERONICA1 154 - coadiutore amministrativo93Precede per minore età

BARTOLI  IGOR1 155 - coadiutore amministrativo93

BALACHIA  NICOLÒ1 156 - coadiutore amministrativo92Precede per minore età

CAPPELLI  MARTINA1 157 - coadiutore amministrativo92Precede per minore età

COSPOLICI  GIUSEPPA1 158 - coadiutore amministrativo92Precede per minore età

MINISTERI  ROCCO1 159 - coadiutore amministrativo92Precede per minore età

LAZARIDOU  ANASTASIA1 160 - coadiutore amministrativo92Precede per minore età

POGGIOLINI  SILVIA1 161 - coadiutore amministrativo92

GENASI  STEFANIA1 162 - coadiutore amministrativo91Precede per minore età

VITTORI  FRANCESCO WILBERT1 163 - coadiutore amministrativo91Precede per minore età

GRANATA  SALVATORE1 164 - coadiutore amministrativo91Precede per minore età

MAURO  MARILENA1 165 - coadiutore amministrativo91Precede per minore età

GRILLO  MASSIMILIANO1 166 - coadiutore amministrativo91Precede per minore età

SPADONI  MONICA1 167 - coadiutore amministrativo91

DUCAN  ANCA-MARIA1 168 - coadiutore amministrativo90Precede per minore età

CELESTINO  FRANCESCO1 169 - coadiutore amministrativo90Precede per minore età

CATANEO  GIOVANNI1 170 - coadiutore amministrativo90Precede per minore età

TERMINIELLO  ANTONIO1 171 - coadiutore amministrativo90Precede per minore età

PARENTE  MARIA STELLA1 172 - coadiutore amministrativo90Precede per minore età

DE MICHELE  DANIELA1 173 - coadiutore amministrativo90Precede per minore età

RAHO  SIMONA1 174 - coadiutore amministrativo90

CHAHBI  MALAK1 175 - coadiutore amministrativo89Precede per minore età

GAETANO  ANTONIO1 176 - coadiutore amministrativo89Precede per minore età

MONTEFUSCO  PAOLO1 177 - coadiutore amministrativo89Precede per minore età

CAMPANI  SARA1 178 - coadiutore amministrativo89Precede per minore età

ALBERI  ROSANNA1 179 - coadiutore amministrativo89Precede per minore età

Pagina 7  di  16

pagina 15 di 27



Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggio Qualifica profiloAnnotazioni

SCIRE'  LUCIA1 180 - coadiutore amministrativo89Precede per minore età

LACOGNATA  FRANCESCA1 181 - coadiutore amministrativo89Precede per minore età

FERLAZZO  MARIA TERESA1 182 - coadiutore amministrativo89Precede per minore età

TUTINO  ANDREA1 183 - coadiutore amministrativo89Precede per minore età

DEGLI ESPOSTI  SABRINA1 184 - coadiutore amministrativo89Precede per minore età

MATANI  FRANCESCA1 185 - coadiutore amministrativo89

MALAGUTI  FABIO1 186 - coadiutore amministrativo88Precede per minore età

IZZO  VINCENZO1 187 - coadiutore amministrativo88Precede per minore età

TRAZZI  CARLOTTA1 188 - coadiutore amministrativo88Precede per minore età

GHIBELLINI  SIMONA1 189 - coadiutore amministrativo88Precede per minore età

BRUNETTI  CINZIA1 190 - coadiutore amministrativo88

ALOUI  CHOUAAB1 191 - coadiutore amministrativo87Precede per minore età

AUGELLI  FRANCESCO1 192 - coadiutore amministrativo87Precede per minore età

CAMMARATA  ANDREA1 193 - coadiutore amministrativo87Precede per minore età

ROSELLA  MARIA ANTONIETTA1 194 - coadiutore amministrativo87Precede per minore età

MARTINELLI  LUISA1 195 - coadiutore amministrativo87Precede per minore età

MANGIAGLI  SEBASTIANA1 196 - coadiutore amministrativo87Precede per minore età

PANICO  RAFFAELE MARCELLO1 197 - coadiutore amministrativo87Precede per minore età

BURDULEA  GABRIELA1 198 - coadiutore amministrativo87Precede per minore età

INNOCENTI  PAOLA1 199 - coadiutore amministrativo87Precede per minore età

PULICE  GIANFRANCO1 200 - coadiutore amministrativo87Precede per minore età

TRADII  FIORELLA1 201 - coadiutore amministrativo87Precede per minore età

RIZZOLI  FRANCESCA ISABELLA1 202 - coadiutore amministrativo87

ARGENTINA  SARA1 203 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

LOLLI  LARA1 204 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

MARZOCCHI  MICHELE1 205 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

BIONDI  MARIANNA1 206 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

Pagina 8  di  16

pagina 16 di 27



Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggio Qualifica profiloAnnotazioni

SINISCALCO  ALESSANDRA1 207 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

CAPANNI  ELEONORA1 208 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

ZANELLATI  LOREDANA1 209 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

MINDRICEL  MARIA1 210 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

ZACCHIA RONDININI  ANTONIO1 211 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

MONTEFUSCO  MIRELLA1 212 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

CHIARELLO  SILVIA1 213 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

CASENTINI  SABRINA1 214 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

CAVALLOTTI  ROSARIA1 215 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

LO BELLO  ANNA1 216 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

RIVOLA  ROBERTA1 217 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

PARRILLI  GIUSEPPE1 218 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

CAMPI  CINZIA1 219 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

PILEGGI  ROBERTA1 220 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

PITTALIS  MARIA ANTONIETTA1 221 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

BRIONESI  NADIA1 222 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

ERCOLANO  CHIARA1 223 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

TURRINI  MARIA CRISTINA1 224 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

CENACCHI  SOFIA1 225 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

FERRANTI  CRISTINA1 226 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

TURA  MICHELA1 227 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

ZANNARINI  RICCARDO1 228 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

CARIGLIA  GIORGIO1 229 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

QUADRI  MICHELE1 230 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

PIPI  CATERINA1 231 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

PALESTINI  MARIA TERESA1 232 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

CERBONE  MARIA ROSARIA1 233 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

Pagina 9  di  16

pagina 17 di 27



Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggio Qualifica profiloAnnotazioni

GUAZZALOCA  CRISTINA1 234 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

DI GIOVANNI  MASSIMO1 235 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

NOBILI  ANGELA1 236 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

AGNOLETTO  LAVINIA1 237 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

ELMI  VERONICA1 238 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

COVIELLO  GIUSEPPINA1 239 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

CATTE  MARIA FRANCESCA1 240 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

CAVALLARO  GIUSEPPE1 241 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

DE MARTIN  ENRICA1 242 - coadiutore amministrativo86

SIGNORELLO  GIOVANNI1 243 - coadiutore amministrativo85Precede per minore età

PETRONELLA  AURORA1 244 - coadiutore amministrativo85

MASCIOPINTO  NIKOLAS EMANUEL1 245 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

LOCCI  PAMELA1 246 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

OLIVARI  VALENTINA1 247 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

VITALI  ANNALISA1 248 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

MORGANTI  DANIELA1 249 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

RUBINI  GIANMARCO1 250 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

ONETO  RICCARDO1 251 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

CORSINI  CRISTINA1 252 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

TUCCITTO  MONIA1 253 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

FORTINI  MAURA1 254 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

PIANI  CHIARA1 255 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

RIPA  STEFANO1 256 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

MIRAGLIA  CRISTINA VALERIA1 257 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

MANZI  OMAR1 258 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

TARATETA  MICHELA1 259 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

SCALERA  MARIA GIOVANNA1 260 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

Pagina 10  di  16

pagina 18 di 27



Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggio Qualifica profiloAnnotazioni

DI CRISTINA  GAETANO1 261 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

FILIPPI  VITO EUGENIO1 262 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

RAVESI  FRANCESCA1 263 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

GRANDI  CHIARA1 264 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

CAVANI  ROBERTO1 265 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

GIACOMINI  MARCELLO1 266 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

DELLO IACONO  PATRIZIA1 267 - coadiutore amministrativo84

PIERINELLI  CRISTINA1 268 - coadiutore amministrativo83Precede per minore età

SCANU  ENZA SARA1 269 - coadiutore amministrativo83Precede per minore età

D'ACHILLE  CARLA1 270 - coadiutore amministrativo83

GNESINI  MATTEO1 271 - coadiutore amministrativo82Precede per minore età

TOZZI  LEO1 272 - coadiutore amministrativo82Precede per minore età

ADILARDI  SARA1 273 - coadiutore amministrativo82Precede per minore età

FURFARO  MARIA GIOVANNA1 274 - coadiutore amministrativo82Precede per minore età

DURANTE  ROSA1 275 - coadiutore amministrativo82Precede per minore età

GELLI  SARA1 276 - coadiutore amministrativo82Precede per minore età

GRAZIUSO  ARCANGELO1 277 - coadiutore amministrativo82Precede per minore età

IANNIBELLI  DANIELA1 278 - coadiutore amministrativo82Precede per minore età

D'AMELIO  BARBARA1 279 - coadiutore amministrativo82Precede per minore età

MAIORANO  ANTONIO1 280 - coadiutore amministrativo82Precede per minore età

CONSOLE  DEBORA1 281 - coadiutore amministrativo82Precede per minore età

SPISANI  SARA1 282 - coadiutore amministrativo82Precede per minore età

MARINACCIO  LUIGIA AGNESE1 283 - coadiutore amministrativo82Precede per minore età

SGARBI  LUCA1 284 - coadiutore amministrativo82

DE CHIARA  FABIOLA1 285 - coadiutore amministrativo81Precede per minore età

TOSONE  MARIAGRAZIA1 286 - coadiutore amministrativo81Precede per minore età

ANIM PEPRAH  STEPHANIA1 287 - coadiutore amministrativo81Precede per minore età

Pagina 11  di  16

pagina 19 di 27



Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggio Qualifica profiloAnnotazioni

BENVENUTI  CLAUDIO1 288 - coadiutore amministrativo81

TROTTA  MICHELLE1 289 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

SALERNO  MICHELE1 290 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

PAGANO  LUCA1 291 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

BEQIRI  XHOANA1 292 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

FERRI  DENISE1 293 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

LAURIA   MARIAPIA1 294 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

LA NAVE  LEONARDO1 295 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

GAZIANO  ROSARIO1 296 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

NICOLOSO  ALESSIO1 297 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

VECCHI  LAURA1 298 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

ALUOTTO  ANGELA1 299 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

RAIMONDI  FEDERICO1 300 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

AUGELLI  CATERINA1 301 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

GUIDO  DANIELE1 302 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

LINSALATA  KATIA1 303 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

GAMBERINI  SILVIA1 304 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

SIMONI  NICOLO'1 305 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

DE MARTINO  DAVIDE1 306 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

DI SOMMA  ANNARITA1 307 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

TELESCA  DAVIDE1 308 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

LETTIERI  ALESSIO GIUSEPPE1 309 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

MORARA  INES1 310 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

MAGINI  MANUEL1 311 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

ASBIAA  BOCHRA1 312 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

GIUSTI  EROS1 313 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

CERRONE  VALENTINA1 314 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

Pagina 12  di  16

pagina 20 di 27



Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggio Qualifica profiloAnnotazioni

VENTURI  FEDERICA1 315 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

NORELLI  GIULIA1 316 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

ACCARDI  ELISA1 317 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

BUSCARINI  VALENTINA1 318 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

PESCI  STEFANO1 319 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

MINI  VALENTINA1 320 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

DELLA CORTE  SALVATORE1 321 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

CASALI  CAMILLA1 322 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

MYFTARAJ  ANI1 323 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

TEGLIA  SONIA1 324 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

RASPANTI  ANDREA1 325 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

LOTTI  CHIARA1 326 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

DIOLI  ALESSANDRO1 327 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

BONFIGLIOLI  GIANFRANCO1 328 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

ABIMANA  ANGELE1 329 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

VIVONE  FRANCESCO1 330 - coadiutore amministrativo80

PIRAZZINI  MARGHERITA1 331 - coadiutore amministrativo79Precede per minore età

BORELLI  MATTEO1 332 - coadiutore amministrativo79

BARLETTA  DANIELA1 333 - coadiutore amministrativo78Precede per minore età

DA ROLD  ROBERTO1 334 - coadiutore amministrativo78

CAMPOSALDI  GIORDAN1 335 - coadiutore amministrativo77

LOMBARDO  IRENE1 336 - coadiutore amministrativo76Precede per minore età

SCIALDONE  ANTONELLA1 337 - coadiutore amministrativo76

GRIGGIO  FEDERICA1 338 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

CERRETTI  CHIARA1 339 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

NATALE  PASQUALE EMANUELE1 340 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

PEDERGNANA  DAVIDE1 341 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

Pagina 13  di  16

pagina 21 di 27



Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggio Qualifica profiloAnnotazioni

INTELISANO  GIORGIA1 342 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

VISANI  MARIA BENEDETTA1 343 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

RUSSO  FRANCESCO PIO1 344 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

MAINI  CAMILLA1 345 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

FASSON  UGO1 346 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

PARENTI  FLORA1 347 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

PEDERGNANA  LIVIA1 348 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

LARICCHIA  MICHELE CLAUDIO1 349 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

DI CANDILO  LUCA1 350 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

NEGRONI  RACHELE1 351 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

VISANI  MARIA BEATRICE1 352 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

SERRA  GAIA1 353 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

UTENSILI  BIANCA1 354 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

MANFREDI  ALICE1 355 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

CENGIC  ASIA1 356 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

MORARA  ANDREA1 357 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

FURLAN  ALESSIO1 358 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

BOTTA  ANTONIO1 359 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

TRIPODI  MARIA PIA1 360 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

MACCHIONI  GABRIELE1 361 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

POLI  MARCO1 362 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

BARBANERA  MARTINA1 363 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

DEL CIANCIO  ERIKA1 364 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

BARCHI  MICHELE1 365 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

AGLIERI RINELLA  ILENIA MARIA1 366 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

FRANZESE  ANNA1 367 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

PARDO GARCIA  ANDREA VIVIANA1 368 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

Pagina 14  di  16

pagina 22 di 27



Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggio Qualifica profiloAnnotazioni

DE VIVO  SALVATORE1 369 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

COSIMINI  SARA1 370 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

CREMONINI  GIAN MARCO1 371 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

KOSTAJ  KLAUDETA1 372 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

ZANAGLIA  ENZO1 373 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

NANNI  ELENA1 374 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

LENZO  AMALIA FRANCESCA1 375 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

ZACCANTI  FRANCESCO1 376 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

LEGA  ELEONORA1 377 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

BARBERIO  ANNA1 378 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

TUMEDEI  LORENZO1 379 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

MAZZARI  ILARIA1 380 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

ABLONDI  LUANA1 381 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

SOLOWIN  SYLWIA ANNA1 382 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

NACCARATO  ALESSANDRA1 383 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

BENNARDO  DANIELE1 384 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

MONTESANO  ANGELA1 385 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

CAPACCI  FRANCESCO1 386 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

COLINO  MERCURIO FABIO1 387 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

BOSSO  ROBERTO1 388 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

CORREGGIARI  CLAUDIA1 389 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

SICULELLA  SILVIA1 390 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

GOLLINI  MARCELLA1 391 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

ZAMPIERI  MARIELA CECILIA1 392 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

POGGI  ALESSANDRO1 393 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

GRANDI  ALESSANDRO1 394 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

LORENZONI  SANDRA1 395 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

Pagina 15  di  16

pagina 23 di 27



Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggio Qualifica profiloAnnotazioni

D'URBANO  MARIA DOMENICA1 396 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

CASORIA  ROSA1 397 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

PALIOTTO  ELISA1 398 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

D'UVA  ERNESTO1 399 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

VISCANTI  MARIA AMALIA1 400 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

D'ORSI  ALESSANDRO1 401 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

BECCARI  MONIA1 402 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

CICCOROSSI  ALESSANDRA1 403 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

BUZZONI  CRISTIANO1 404 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

DAPOTO  GIUSEPPINA1 405 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

NARDO  KATI1 406 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

BARONCIONI  ELISABETTA1 407 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

LODDO  TIZIANA LUCIA1 408 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

BONATI  NICOLETTA1 409 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

VALMASSOI  PAOLA1 410 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

CAMPION  ANNA1 411 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

TORRE  LORENZO1 412 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

GABRIELLI  RITA1 413 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

CORSINI  DANIELA1 414 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

RAMI  EUGENIA1 415 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

PAPASIDERO  RITA1 416 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

LEONE  SALVATORE ANTONIO1 417 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

CIOCCARIELLO  ANTONIO1 418 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

STAGNI  LEANA1 419 - coadiutore amministrativo75

nota specifica per cpi da visualizzare nella stampa della graduatoria definitiva

Pagina 16  di  16

pagina 24 di 27



Agenzia Regionale Lavoro
Centri per l'Impiego ambito di Bologna

e-mail: arlart16.rn@regione.emilia-romagna.it
pec: arlavoro.bo@postacert.regione.emilia-romagna.it

RICHIESTA  1845/2023   CHIAMATA DAL 13/03/2023 AL 17/03/2023

ALLEGATO 2) ELENCO ESCLUSI dalla graduatoria Allegato 1) rich. 1845/2023

N. Numero Ricevuta MOTIVO DELL'ESCLUSIONE 

1 ART16-BO-23-1845_101

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo determinato) 
in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (01/03/2023) non era nella condizione di privo di lavoro, disoccupato o 
disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

2
ART16-BO-23-1845_114

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo determinato) 
in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (01/03/2023) non era nella condizione di privo di lavoro, disoccupato o 
disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

3 ART16-BO-23-1845_131

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo determinato) 
in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (01/03/2023) non era nella condizione di privo di lavoro, disoccupato o 
disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

4 ART16-BO-23-1845_139

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo determinato) 
in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (01/03/2023) non era nella condizione di privo di lavoro, disoccupato o 
disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

5
ART16-BO-23-1845_141

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo determinato) 
in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (01/03/2023) non era nella condizione di privo di lavoro, disoccupato o 
disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

6
ART16-BO-23-1845_157

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo determinato) 
in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (01/03/2023) non era nella condizione di privo di lavoro, disoccupato o 
disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

7 ART16-BO-23-1845_217

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo determinato) 
in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (01/03/2023) non era nella condizione di privo di lavoro, disoccupato o 
disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

8 ART16-BO-23-1845_229

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo determinato) 
in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (01/03/2023) non era nella condizione di privo di lavoro, disoccupato o 
disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

9 ART16-BO-23-1845_249

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo determinato) 
in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (01/03/2023) risulta avere/dichiara un contratto intermittente in corso 
e non è nella condizione di privo di lavoro, disoccupato o disoccupato in conservazione

10
ART16-BO-23-1845_264

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo determinato) 
in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (01/03/2023) non era nella condizione di privo di lavoro, disoccupato o 
disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

11
ART16-BO-23-1845_269

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo determinato) 
in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (01/03/2023) non era nella condizione di privo di lavoro, disoccupato o 
disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

12 ART16-BO-23-1845_306

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo determinato) 
in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (01/03/2023) non era nella condizione di privo di lavoro, disoccupato o 
disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

13
ART16-BO-23-1845_357

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo determinato) 
in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (01/03/2023) non era nella condizione di privo di lavoro, disoccupato o 
disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

14 ART16-BO-23-1845_364

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo determinato) 
in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (01/03/2023) non era nella condizione di privo di lavoro, disoccupato o 
disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

15 ART16-BO-23-1845_383

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo determinato) 
in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (01/03/2023) non era nella condizione di privo di lavoro, disoccupato o 
disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

16 ART16-BO-23-1845_447

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo determinato) 
in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (01/03/2023) non era nella condizione di privo di lavoro, disoccupato o 
disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

ENTE    AZIENDA USL DI  BOLOGNA
QUALIFICA:  COADIUTORE AMMINISTRATIVO

Allegato parte integrante - 2

pagina 25 di 27



pagina 26 di 27



Scheda Privacy contenente dati personali non accessibili ai sensi del Regolamento Europeo
679/2016 (GDPR) e del D.lgs. n. 196/2003

Allegato Scheda privacy - 1

pagina 27 di 27


